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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА


ПОСТАНОВЛЕНИЕ
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О внесении изменения
в постановление Администрации 
города от 06.04.2018 № 2300
«Об утверждении перечня
некоммерческих организаций,
не являющихся государственными
(муниципальными) учреждениями,
осуществляющих образовательную деятельность и организующих 
функционирование лагеря с дневным пребыванием детей, – получателей
субсидии, объема предоставляемой
субсидии на 2018 год и плановый 
период 2019, 2020 годов»


В соответствии c постановлением Администрации города от 24.08.2017              № 7487 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными       (муниципальными) учреждениями, осуществляющим образовательную деятельность, на финансовое обеспечение затрат на организацию функционирования          лагеря с дневным пребыванием детей», распоряжением Администрации города       от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 06.04.2018 № 2300     «Об утверждении перечня некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих образовательную деятельность и организующих функционирование лагеря с дневным пребыванием детей, – получателей субсидии, объема предоставляемой субсидии на 2018 год и плановый период 2019, 2020 годов» изменение, изложив прило-   жение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации            города.
3. Действие настоящего постановления распространяется                                       на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.



Глава города							  		  В.Н. Шувалов
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Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ №____________

Объем субсидии
некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим образовательную деятельность, на финансовое 
обеспечение затрат на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей на 2018 год и плановый период 2019, 2020 годов
   (рублей)
	Наименование 
субсидии, 
направления 
расходов
	Частное общеобразовательное учреждение гимназия во имя Святителя Николая 
Чудотворца
	Профессиональное образовательное 
учреждение «Сургутский учебный центр» Регионального отделения Общероссийской общественно-государственной органи-     зации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	Частное учреждение дополнительного 
профессионального образования Центр 
гуманитарного образования «Лингва»
	Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация «Сургутский институт экономики, 
управления и права»

	
	объем 
субсидии, всего
	в том числе:
	объем субсидии, всего
	в том числе:
	объем субсидии, всего
	в том числе:
	объем субсидии, всего
	в том числе:

	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1. Субсидия некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учрежде-      ниями, осущест-   вляющим образовательную деятельность, на финансовое обеспечение затрат на организацию функционирования лагеря с дневным пребыванием детей, всего, в том числе:
	1 195 647,0
	398 549,0
	398 549,0
	398 549,0
	680 340,6
	226 780,2
	226 780,2
	226 780,2
	4 349 320,7
	1 364 707,1
	1 492 306,8
	1 492 306,8
	4 066 639,8
	1 355 546,6
	1 355 546,6
	1 355 546,6

	1.1. Организация     горячего питания     детей, посещающих лагерь с дневным пребыванием детей на базе образовательного учреждения
	1 056 415,5
	352 138,5
	352 138,5
	352 138,5
	563 421,6
	187 807,2
	187 807,2
	187 807,2
	3 823 413,7
	1 193 088,1
	1 315 162,8
	1 315 162,8
	3 803 095,8
	1 267 698,6
	1 267 698,6
	1 267 698,6

	1.2. Вознаграждение за оказанные услуги, начисления 
на вознаграждение 
за оказанные услуги работникам лагерей 
с дневным пребыванием детей
	91 419,0
	30 473,0
	30 473,0
	30 473,0
	91 419,0
	30 473,0
	30 473,0
	30 473,0
	365 682,0
	121 894,0
	121 894,0
	121 894,0
	91 419,0
	30 473,0
	30 473,0
	30 473,0

	1.3. Приобретение канцелярских 
и хозяйственных 
товаров
	36 000,0
	12 000,0
	12 000,0
	12 000,0
	19 200,0
	6 400,0
	6 400,0
	6 400,0
	120 640,0
	37 440,0
	41 600,0
	41 600,0
	129 600,0
	43 200,0
	43 200,0
	43 200,0

	1.4. Страхование 
детей от несчастных случаев
	11 812,5
	3 937,5
	3 937,5
	3 937,5
	6 300,0
	2 100,0
	2 100,0
	2 100,0
	39 585,0
	12 285,0
	13 650,0
	13 650,0
	42 525,0
	14 175,0
	14 175,0
	14 175,0





